(1) Desiderari partem commentarii usque ad v. 15, capituli 1, res ipsa clamat : et tamen in codicibus nullum locunæ indicium est.

(2) Malim quid hic et infra.

(3) Codd. sed cum.

(4) Vulg. *Quidam ex contentione Christum annuntiant.*

(1) Codd. vobis.

(2) Vulg. *Scientes quod in defensionem Evangelii positus sum.*

(3) Vulg., *pressuram.*